
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXII/182/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia  

29 grudnia 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 1  

i 2 pkt. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związ-

ku z art. 13, art. 14 ust. 5, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 4  

i 5, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 10 oraz ust. 3, art. 72 ust. 2, art. 73 ust. 

4, art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2007 roku w sprawie zasad gospoda-

rowania nieruchomościami § 14 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „nieruchomości zaopiniowane pozytywnie 

do zbycia przez Burmistrza Miasta i Gminy Radków przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zbywane 

będą na zasadach dotychczas obowiązujących”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upły-

wie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

MARIAN GANCARSKI 

 


